

Disposisjoner av statskassens kontante beholdning helt eller delvis i annet øie med enn å gjøre den fruktbringende på hensiktsmessig og betryggende måte kan alene skje av Kongen med Stortingets samtykke.

Votering:

Komiteens innstilling bifaltes enstemmig.

Presidenten: Hr. Hornsrud har frem satt sådant forslag:

«Idet Stortinget uttaler, at våre traktater med de alkoholproduserende land dekker bedre utenlandske enn norske interesser, henstilles til regjeringen å opta til utredning spørsmålet om sådanne forandringer i disse traktater, at Norge får større handlefrihet med hensyn til import, beskatning og omsetning av alkoholholdige drikke, og forelegge resultatet for næste storting.»

Presidenten foreslår dette forslag oversendt regjeringen, uten at Stortinget tar nogen stilling til forslaget.

Votering:

Presidentens forslag bifaltes enstemmig.

Sak nr. 2.

Innstilling fra finanskomiteen om statsbudgettet for terminen 1ste juli 1925—30te juni 1926 (innst. s. C).

Presidenten: Presidenten foreslår at statsbudgettet vedtas overensstemmende med finanskomiteens innstilling.

Votering:

Presidentens forslag bifaltes enstemmig.

Møtet hevet kl. 10,35.

Mottatt av den dertil opnevnte deputasjon innfant Hans majestet Kongen sig i Stortinget kl. 1 middag, ledsaget av den norske regjerings medlemmer og flere autoriteter.

Hans majestet Kongen uttalte:

Hr. president, folkets representanter!

Da Stortinget har tilkjennegitt at det har tilendebragt sine forhandlinger, erklærer jeg herved overensstemmende med grunnlovens § 80 det 74de ordentlige stortings forhandlinger for avsluttet.

Derefter ytret **p r e s i d e n t e n** (Lykke):

Deres majestet! Ærede representanter!

Når Stortinget idag slutter sitt arbeide, går vi fra hverandre med bevisstheten om, at vi har hatt mange og store vanskelige spørsmål forelagt oss. Meningene kan ha vært delte, men vi uttaler det håp, at de beslutninger vi har fattet vil være til fedrelandets gagn, da det dog er det mål vi alle arbeider mot. Vi går fra hverandre idag med en takk for samarbeidet, og istemmer det gamle, gode ønske: Gud bevare Kongen og fedrelandet!

Dette ønske istemte Stortingets øvrige medlemmer.

Hans majestet Kongen med følge forlot derefter stortingssalen, ledsaget av den deputasjon som hadde fungert ved mottagelsen.

Stortingets forhandlingsprotokoll blev derefter undertegnet av de tilstedeværende representanter.